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عبور‌سخت‌از‌میان‌خودرو‌ها○●�
 خیابان سنایی یکی از مکان های اصلی فروش سیم و لوازم 
الکترونیکـی اسـت. خیلی هـا بـرای تهیـه لـوازم بـه ایـن معبـر 
می آینـد و به دلیـل رفت وآمـد زیـاد و نبود فضایی بـرای پارک 
خـودرو، پیاده روهـا بـه پارکینـگ ماشـین تبدیل شده اسـت. 
عضو شورای اجتماعی محله صاحب الزمان)عج( با اشاره به این موضوع 
می گوید: مهم ترین چالش ما با پارک خودروها، محدودیت شـدید برای 

گذر از لابه لای ماشین هاست.
محمدرضـا نـداف ادامـه می دهـد: اغلب مـردم فکـر می کننـد پیاده رو 
عریـض اسـت و مشـکلی پیـش نمی آیـد، امـا پـارک مـورب خودروهـا 
در کنـار یکدیگـر سـبب می شـود سـالمندان، افـراد دارای معلولیـت و 
خانواده هایـی کـه کالسـکه به همـراه دارنـد، بـرای عبـور بـا مشـکل 
جـدی مواجـه شـوند و به ناچـار بـه داخـل خیابـان کم عـرض بروند که 

ک اسـت. بسـیار خطرنـا
کنان همین محدوده است، توضیح می دهد: بارها  او که خودش از سا
این موضوع در مصوبات شـورای اجتماعی محله صاحب الزمان)عج( 
ز شـهرداری  کنان ا . سـا مـا اجرایـی نشـد ، ا ح و پیگیـری شـد مطـر
درخواسـت دارنـد بـا نصـب موانـع مناسـب فیزیکـی ، از ورود خودروهـا 

بـه پیـاده رو جلوگیـری کنـد.

نبود‌پارکینگ‌و‌دردسر‌برای‌همسایه‌ها○●�
نماینـده بانـوان شـورای اجتماعـی محلـه صاحب الزمان)عـج( می گویـد: 
خیلـی وقت ها مجبور می شـویم بـرای عبور از پیاده رو بـه داخل خیابان 
برویم؛ چون ماشین ها مسیر را بسته اند. این مشکل در طول خیابان های 
صاحب الزمان)عـج( و سـنایی دیـده می شـود، به  ویـژه جلـو مدارسـی کـه در 
خیابان هـای اصلـی هسـتند. هنـگام تعطیلـی دانش آمـوزان، بـا وجـود 

سـرویس های مدارس، وضعیـت بدتری ایجاد می شـود.

زهـرا ازمیریان مقـدم ادامـه می دهـد: پیاده روهـای مـا پهن تـر از خیابـان 
اسـت. کسـبه هـم به دلیـل هزینـه زیـاد الیـت حاضـر نیسـتند  از صبـح تـا 
شـب ، کنـار خیابـان پارک کننـد. در واقع برخـی از آن ها خودشـان را مالک 
کنان برای پارک نکردن،  پیاده رو می دانند. گاهی در اعتراض برخی از سا

گفت وگوهـای لفظـی هم پیـش می آید.
کن محلـه می افزایـد: مـا بـه آن هـا به خاطـر نبـود پارکینـگ در  ایـن سـا
ایـن اطـراف حـق می دهیـم، امـا مشـکل پارکینـگ خودروهایشـان را 

بایـد رفـع کننـد.
در کنـار ایـن موضـوع، وضعیـت نامناسـب پیـاده رو نیـز مورد انتقـاد یکـی 
کنان محلـه قـرار گرفـت. به گفتـه محمـد یوسـفی، ناهمواری  دیگـر از سـا
و خرابـی بخش هایـی از پیـاده رو باعـث مشـکلاتی ماننـد زمین خـوردن 
گـر بهسـازی پیـاده رو به صـورت کامـل اجـرا شـود،  رهگـذران می شـود. ا
علاوه بر هموار شـدن مسـیر برای رهگذران، با بسـتن پل هـای غیرمجاز 

و نصـب بولاردهـا پـارک خودروهـا هـم ممکـن نخواهـد بود.  

در‌انتظار‌بودجه‌و‌قرارداد○●�
مسئول امور حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک، با تأیید وجود 
ایـن مشـکل می گوید: در بازدیـدی که از این محدوده داشـتیم، موضوع 
ح شـده  نصـب بـولارد بـرای جلوگیـری از ورود خودروهـا بـه پیـاده رو مطـر

و قـرار اسـت در قالب قراردادهـای جدید این موضوع پیگیری شـود.
ح در خیابـان سـنایی در نیمـه  بـه گفتـه حامـد رحمانـی، اجـرای ایـن طـر
دوم سـال برنامه ریـزی شـده اسـت، امـا انجـام آن در همـه معابـر محلـه 
صاحب الزمان)عـج( به صـورت هم زمـان امکان پذیـر نیسـت و بـه تأمیـن 

بودجـه بسـتگی دارد.
 او یـادآور می شـود: در منطقـه یک، خیابان های بسـیاری مانند سـنایی، 
شـهید صادقی، ارشـاد، صاحب الزمان)عـج( نیازمنـد سـامان دهی توقـف 

خودروهـا هسـتند که پـس از تأمیـن بودجه پروژه هـا اجرا خواهد شـد.  

شهر‌خبر
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حلقه‌کتاب‌خوانی‌بانوان‌مسجد‌قائم)عج(

در حرکتـی خودجوش و فرهنگی، جمعی از بانوان مسـجد قائم)عـج( با هدف ترویج فرهنگ 
مطالعه و تقویت پیوندهای اجتماعی، محفل هفتگی کتاب خوانی  در مسجد راه انداخته اند.

در این نشست های صمیمی، هر سه شنبه، افراد سی دقیقه به معرفی یک کتاب می پردازند. 
حاضـران در جلسـه، بخشـی از یـک کتـاب تعیین شـده را کـه در خانـه مطالعـه کرده انـد، در 
ک می گذارند. این جلسات محدود به خواندن  مسجد، به صورت کوتاه با دیگران به اشترا
صفحات کتاب نیست؛ بلکه فضایی برای گفت وگو، تبادل تجربیات و نگاه های متفاوت 

گون است. به موضوعات گونا

گلایه‌«کلاهدوز»‌از‌چالش‌های‌محله

ح  اعضـای شـورای اجتماعـی محلـه کلاهـدوز در دیداری با شـهردار منطقه یـک، ضمن طر
مطالبـات مردمی، از اجرانشـدن برخی مصوبات و بروز چالش هایـی در محله گلایه کردند. 
نماینـدگان شـورا بـا اشـاره به مسـائل ایمنـی، به وجـود درختـان توت تزئینـی در آیلنـد میانی 
بولـوار مجـد اشـاره کردند کـه به دلیل مانع شـدن دید راننـدگان، موجب افزایـش تصادفات 
شـده اسـت. علاوه بر ایـن،  درخواسـت نصـب سـرعت گیر در معابـر پرتـردد و   رسـیدگی بـه  
انبارهـای لولـه و مغازه هـا در کوچه هـای فرعی که منجـر به بروز ترافیک و دشـواری در تردد 

شـهروندان شـده اسـت، از دیگـر مسـائل این گفت وگـو بود.
شهردار منطقه یک در پاسخ به این مطالبات، ضمن اعلام آمادگی برای بررسی موضوعات 
در جلسات آینده و  با حضور مسئولان مربوطه، روند پیگیری های انجام شده را توضیح داد. 

با وجود عریض بودن پیاده روهای خیابان سنایی 
عابران سهم اندکی از آن دارند

خودروها 
اِشغالگران 
پیاده رو!
‌پیـاده‌رو‌یعنـی‌مکانـی‌امـن‌ ئـی| حمیـده صفا

‌آن‌ بـرای‌عابـران‌پیـاده‌تـا‌بتواننـد‌به‌راحتـی‌در
‌برخـی‌خیابان‌هـای‌محلـه‌ تـردد‌کننـد،‌امـا‌در
صاحب‌الزمان)عج(‌با‌وجود‌عرض‌زیاد‌پیاده‌رو،‌
ایـن‌شـرایط‌بـرای‌رهگـذران‌مهیا‌نیسـت‌و‌این‌
‌بـه‌محـل‌پـارک‌خـودرو‌تبدیـل‌ فضاهـا‌بیشـتر

شـده‌است.
کنان‌و‌کسـبه‌محلی،‌ایـن‌موضوع‌ بـه‌گفتـه‌سـا
رفت‌وآمد‌روزمره‌شهروندان‌را‌با‌دشواری‌همراه‌
‌برخی‌موارد‌حتی‌عابران‌پیاده‌ کرده‌است‌و‌در

‌کنند. ‌داخل‌خیابان‌عبور مجبورند‌از
‌یکی‌از‌شهروندان‌ضمن‌تماس‌با‌سامانه‌‌۱۳۷
‌پـارک‌خودروهـا‌در‌ ح‌و‌از ایـن‌موضـوع‌را‌مطـر
بـان‌سـنایی‌گلایـه‌کـرد‌و‌ پیاده‌روهـای‌خیا

‌پیگیـری‌مـا‌شـد. خواسـتار

هم‌قدم

1

صفائی| نخسـتین جلسـه تدوین کتاب تاریخ محله سعدآباد به همت 

شورای اجتماعی این محله برگزار شد.
کنان قدیمی و فعالان فرهنگی  در این نشست، جمعی از معتمدان، ریش سفیدان، سا

محلـه حضـور داشـتند کـه بـا گفتـن خاطـرات، روایت هـا و اطلاعـات ارزشـمند خـود، رونـد 
گـردآوری و ثبـت تاریـخ شـفاهی محلـه را آغـاز کردنـد. در ایـن جلسـه، حاضـران دربـاره 
کـن شـاخص و  موضوعاتـی همچـون هویـت فرهنگـی محلـه، تحـولات اجتماعـی، اما
خاطراتشـان صحبـت کردند.هـدف از تدویـن ایـن کتـاب، حفظ و ثبـت هویـت تاریخی و 
فرهنگی محله سـعدآباد، مستندسـازی روایت های مردمی و انتقال پیشـینه و خاطرات 

ارزشـمند ایـن محلـه بـرای نسـل های آینده اسـت.

 به همت شورای اجتماعی محله سعدآباد
 کتاب تاریخ محله گردآوری می شود

حفظ هویت برای آیندگان




